
ROZŁADUNEK TRANSPORT CIĘŻAROWY NAPRAWA ELTRAS
[] Usługi

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi motoryzacyjne: diagnostyki pojazdów i maszyn, naprawy samochodów osobowych,
dostawczych i ciężarowych, serwisu przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach, usługi transportu ciężarowego, w tym
niskopodwoziowego oraz usługi rozładunkowe z możliwością transportu towarów w dowolne miejsce w kraju. Firma ELTRAS mieści się
przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku gdzie prowadzi stację kontroli pojazdów, warsztat samochodowy oraz serwis hydrauliki
siłowej z możliwością zakuwania węży o dowolnym przekroju, zakupu dowolnych akcesoriów, części do przystosowania przewodu
oraz możliwością zamówienia usług serwisowych z dojazdem do klienta na miejsce awarii. Firma ELTRAS świadczy usługi
diagnostyczne, serwisowe i naprawcze z wykorzystaniem nowoczesnej ścieżki diagnostycznej, maszyn do zakuwania przewodów
renomowanego producenta oraz oferuje możliwość sprawnej naprawy samochodu z możliwością zakupienia części w przystępnych i
konkurencyjnych cenach. Dodatkowo firma ELTRAS do każdego badania technicznego wykonanego w Okręgowej Stacji Kontroli
Pojazdów ELTRAS przy Logarytmicznej 7 oferuje bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu zapewniającą doskonałą dezynfekcję,
a przy tym pozbycie się nieprzyjemnych zapachów i wrażenie świeżości na długo. Firma ELTRAS zatrudnia zgrany zespół specjalistów:
diagnostów, operatorów maszyn, kierowców, serwisantów, którzy codziennie dbają o najwyższą jakość usług oraz zadowolenie
klienta. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w usługach transportu ciężarowego, w tym transportu niskopodwoziowego
oraz rozładunku z wykorzystaniem maszyn przeładunkowych realizowanych przez doświadczonych operatorów. Firma ELTRAS
posiada własne maszyny przeładunkowe, pojazdy ciężarowe i naczepy niskopodwoziowe do świadczenia usług transportowych na
terenie całego kraju oraz maszyny budowlane, drogowe na wynajem lub na sprzedaż. Handel maszynami budowlanymi obejmuje
tylko sprawdzone maszyny, sprowadzane z krajów Unii Europejskiej. Firma ELTRAS jest zaufanym partnerem w biznesie, usługi
realizuje zgodnie z umową, terminowo i sprawnie, dba o zadowolenie klienta i wysoko ceni długoletnie relacje z klientami.
Zachęcamy do skorzystania z usług firmy ELTRAS oraz zapoznania z ofertą usług transportowych, rozładunkowych, diagnostycznych i
serwisowych na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą biura pod numerem 85 652 51 32.

http://www.eltras.pl




Informacje dodatkowe
Brak

Adres ogłoszenia
https://darmoweogloszenia.eu/rozladunek-transport-ciezarowy-naprawa-eltras,o10028

Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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